Si aliqđ festum tū-
ul' nouem latorū hac die
ul' duobus sequētibz e-
uenerit de fest. plenarie
cantabitur. Sed ewan-
gelū hac die exiit de ieu-
mo nisi festū illud p̄riū
habeat ewangelū ut
festū ap̄loz philippi et
iacobi tunc usq; ad t̄ria
feriam ewangelū de
ieiunio differetur.

Secundum Iuan̄ l̄cōj
In illo tempe dixit
ihs̄ discipulis suis **Et**
uestiam habet annū.
et ibit ad illū media
nocte. et dicet illi am-
ce comoda michi tres
panes. qm̄ amicus me-
us uenit de uia ad me
et non habeo qđ ponā
ante illum. **Et** reliq̄

Om̄l' uenebede p̄s̄bri.
Necessē est fratres
mei. ut petam?
seduli. sine inter-

missione orem? Sed
hec uigilantius intue-
dum. quia nō omnes
qui coram hominibus
orare uidentur in con-
spectu int̄m arbitris
petere ul' q̄rere ul' cele-
stis regni aditū pulsare
probantur. Neq; em̄
prophetā diceret. **Ipe** ē
dñs omnibz inuocā-
bus eum in ueritate.
si nō aliq̄s dñm inuocē.
sed non in ueritate co-
gnosceret. Inuocant
quippe domnū in ue-
ritate qui suas eis p̄-
ces oblaturi. prima
iussa illius implere
satiagunt qui dicituri
sunt ei moracione. **z**
dimittite nobis debita
nostra sicut et nos di-
mittim? debitoribus
nostris. illud ei qđ mā-
datum impleuerunt
qđ dicit. **Tu autē l̄cōj**

46
At contra sunt q̄
dominū sed non
mueritate muer
cunt quos redarguēs
iacobus ait. petitis et
non accipitis eo qd̄ ma
le petatis. male nāq̄
petunt qui perseverā
tes in p̄tis pro eisdē
p̄tis que ipi minime
dimittunt ut sibi a do
mino dimittantur im
pudenter exorent q̄
les ip̄e per ysayam re
probat dicens Et cū
extenderitis manus
urās auertam oculos
meos a uobis. et cū mlt̄
tiplicaueritis orōnes
urās non exaudia.
manus em̄ uestre sancti
tate plene sunt. Qui
bus ad huc consulēdo
qua rāone possent
impetrare que poste
rent. ostendit cum
subdidit. Lauamini
mundi estote. auferite

malū cogitacōnū urāz
ab oculis meis. Tu l̄cō in
ale petunt et il
Qui qui terrena
magis in orōne
quam celestia bona re
quirunt quoz̄ ap̄lus p̄
ces in ip̄a de qua loqui
mur sententia specialī
reprehendit. Cum er
go dixisset. petitis et
non accipitis. eo quod
male petatis. adiunxit
continuo. ut ī ḡcipiscē
c̄is ur̄is in simmatis.
Neq̄ autē prohibent
c̄ues patrie celestis ī
terra peregrinantes
pro pace temporoz̄. pro
salute corporoz̄. pro ub̄
tate fructum. pro serui
tate auarum pro ceteris
uite hui⁹ necessariis
d̄m̄ petere. si t̄n̄ hec
non minime petantur.
et si ob id solūmodo pe
tantur. ut in habundā
te uiatico in p̄nti. Tu a

Ad laudes an. **A**lla p̄ do
minus regit vni⁹ auro
ra. **I**n resurrectione an.
Quis vtm̄ habebit amicum
et ibit ad illū media noc
te et dicet illi amice com
moda michi tres panes
qm̄ amicus meus uenit de
uia ad me et non habeo
qd̄ ponā ante illū alla p̄
Benedicti. **Collatā**

Pesta quesim⁹
om̄nis deus ut
qui in afflictioe
nostra de pietate con
fidimus. contra ad
uersa omnia tua semp
protectione munitam
Per Hec collatā ad
mat̄ tantum hac die et
sequenti dicitur. ad reli
quas vero horas diei
etiam ad uespas collatā
dominicalis habetur.
Sciendum aut̄ qd̄ anti.
Quis uim. nullo modo
obmitti debet acia si festū
hic euenerit. si post collatā
festi dicitur ipa cum collatā

de letama dicitur ipa
cum collatā **P**ra que
sumus. premisso ver
siculo. **I**n resurrectione
ad uespas aut̄ si festū
aliquod euenerit non
an. **C**euu apatre **A**d
uesperas a. **C**euu apre
et uem in mundū iter
relinquo mundū et ua
do ad patrem alla alla
p̄ anagn. **Collatā de**
dominica feria in ad
mat̄ inuit **A**lla vni⁹
Chorus **A**lla p̄ diei
custodia. **S**urrexit do
uere. **N**otandum qd̄ si
festum aliqd̄ proprium
habens euangelium in
uigilia ascensionis eue
nerit. **V**bi q̄ ap̄toꝝ
philipi et iacobi ewa
gelium de uigilia hac
die legetur. **S**i autē
euangelium de letama
feria st̄da lectū nō est
pro festo aliquo impe
diente hac die lecti de

bet et duoz sine uerū eue-
nerit legatu eplā inde.
Eplā inde apli lectio pa-
udas apls ihu xpi ser-
uus frater aut iacobi
hms qui in deo p̄re de-
lectis et a xpo ihu con-
seruatis et uocatis.
misericordia uobis et
pax et caritas ad im-
pleatur. **R**arissimi.
omnem sollicitudine
faciens scribendi uo-
bis de precibus super
certari. semel tradite
stis fidei. **S**ubintroi-
erunt em̄ quidā hōi-
nes. qui olim p̄scripti
sūt in hoc iudicio ip̄i.
dei n̄i grām tranffe-
rentes in luxuriam
et solum dominato-
rem et dominū n̄m
ihm xp̄m negantes.
Tu autē domine **lāo n̄**
Com mouere autē

47
uos uolo. scientes sel-
omnia. qm̄ ih̄s ip̄m d̄
terra egypti saluans.
secundo eos qui non
crediderūt perdidit.
Angelos uero qui nō
seruauerūt suū p̄ma-
patum. sed dereliquit
suū domiciliū. mundi-
cium magnū dei v̄m̄ail
eterne sub caligine
reseruauit. **S**icut go-
mora et sodoma et h̄m̄
time ciuitates. simili-
modo exformatores.
et abeuntes post car-
nem alteram. facte
sunt exemplum ignis
eterne. penam suscipi-
entes. **S**imiliter et h̄m̄
qui carne quidē macu-
lant dominacionē at-
spernūt maiestātē aut
blasphemant. **Q**uī mic-
hael archangelus.
cū dyabolo disputans

alter crederetur de moysi
corpore non est ausus iu-
diciū inferre blasphemie
sed dixit impet tibi dñs
Tu quē dñe. *lectio m̄*

Hij autē q̄cūq; q̄dē
ignorant blasphemant.
Quicūq; autē naturaliter tāquā
muita animalia norunt.
in hys corrumpuntur
Ve illis qui uiam aui a-
biezunt. et errore ba-
laam mercede effusi s̄
et contradictione thore
pierzunt. Nij sunt i epu-
lis suis macule cōuiuā-
tes. sine timore semet
ipos pascentes. nubes
sine aqua. que a uēto
circumferentur arbores
aut impuales. infruc-
tuose. bis mortue. era-
dicante fluctus fieri ma-
ris despumantes suas
confusiones. sidera ex-
trauia quibq; procella

tenebrarū meteorum
conseruata est Tu aū
Si ergo uos cum sitis
mali noscatis bona data
dare filijs ūris quanto
magis pater uester de
celo dabit sp̄m bonū pe-
tentibus se alla ps̄ Be-
nediti. *Collecta de le-
tania. Presta quesu?*
Ad horas aū Collā de
dñica dicitur. *Hec aū*
Si ergo tū collā de le-
tania ad mat̄ pro nullo
festo dimittitur Ad ūs at̄
si festum aliquod euenit
aū. *Nunc sam? dimit-
ta debet. Ad uesp̄as aū*
Nunc scimus quia scis
omnia et non opus est
tibi ut q̄s te interroget
in hoc credim⁹ quia adō
existi alla ps̄ magni.
Collecta de dominica.
In uigilia ascensionis ad
mat̄ mūt Alla yning
chorus aū alla psal?